
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov inc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
DETERMINAZIONE N. 98 del 30/08/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  771 

 Del 04/10/2011 

 
OGGETTO: Liquidazione rimborso spese per spettacolo “la notte bianca dei bambini”. 
. 

Il RESPONSABILE f.f. 
Premesso: 

 che con atto di G.C. n. 105 del 23.06.2011, di chiarato immediatamente eseguibile, 
l’Amministrazione comunale ha accolto la richie sta avanzata da Tecnoservizi di Colucci 
Maria S.A.S. di Martina Franca, relativa a lla concessione del contributo per le spese di 
organizzazione per la realizzazione in decentram ento per conto dell’Ente Provincia di Bari 
della manifestazione, “La notte bianca dei bam bini” svoltasi il giorno 24 giugno u.s., in 
Piazza Garibaldi, determinando in € 4.458,00, la  somma da assegnare a titolo di rimborso 
spese; 
  vista la fattura  n. 18/c dell’1.08.2011, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 
14277 in data 08.08.2011, presentata da tecno servizi di Colucci Maria S.A.S. di Martina 
Franca, con sede in via Noci, Zona D 292, pari a € 4.458,00 iva inclusa; 
  ritenuto di procedere ad impegnare la somma di  € 4.458,00 e, co ntestualmente, 
liquidare la stessa alla suddetta Agenzia, a titolo di contributo finanziario a parziale 
copertura delle spese di organizzazione dell’evento; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 

DETERMINA 
 



1. di impegnare, e, contestualmente, liquidare, per i motivi espressi in premessa, la 
somma di € 4.458,00 iva compresa alla Tecnos ervizi di Colucci M. & C. SAS, relativa 
al contributo finanziario a parziale copertu ra delle spese di organizzazione per la 
realizzazione della Notte Bianca dei Bambini, tramite accredito bancario, Codice IBAN: 
IT 03 O 01010 41580 100000002573;  

2. di dare atto che la Tecnoservizi di Colucci M & C. S.A.S. 
 assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei  flussi finanziari di cui all’art. 3 della 

legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche; 
 si impegnano a dare immediata comunicazi one al Comune di Castellana Grotte 

e alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo della Provincia di Bari, della 
notizia dell’adempimento della  propria controparte (sub  appaltatore contraente) 
agli obblighi di tracciabilità Finanziaria; 

 Prendono atto espressamente che il manc ato utilizzo del bonifico bancario o 
postale, ovvero di altri strumenti idonei  a consentire la piena tracciabilità delle 
operazioni, costituisce causa di risoluzione del contratto; 

3. di dare atto che la spesa complessiva di € 4.458,00, già stanziata con delibera di 
Giunta comunale n. 105 del 23.06.2011 ed impegnata con il presente atto, trova 
imputazione al cap. 752-01 del bilancio  2011, denominato: “Partecipazioni a convegni, 
congressi, mostre, conferenze e manifestazioni culturali - spese”. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito  istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
Eseguito controllo ortografico 

              Il Redattore 
         Antonia Tauro 
 f.to Rag. Renato Contento f.f. 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 30/08/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno       704/2011    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Liquidazione   574/2011 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1162
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
Castellana Grotte, 04 Ottobre 2011
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  



 


